

A.C.C. Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 67 83 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Martin Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.C.C. Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 67 83 20
Stiftet: 29. marts 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Martin Brøgger, direktør
Carsten Stokholm Mikkelsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivning samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -522.079 kr. mod 307.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.952.186 kr. mod 9.976.367 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-522.079	307.768
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Driftsresultat	-762.079	67.768
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.576.047	5.000.073
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	88.388.336	7.130.906
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178.580	138.236
Andre finansielle indtægter	1.682.870	70
Øvrige finansielle omkostninger	-1.111.568	-2.360.686
Resultat før skat	103.952.186	9.976.367
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	103.952.186	9.976.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.806.256	5.961.561
Overføres til overført resultat	108.758.442	4.014.806
Disponeret i alt	103.952.186	9.976.367

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.276.056	1.567.054
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.014.323	25.885.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.177.470</u>	<u>9.901.470</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.467.849</u>	<u>37.354.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.467.849</u>	<u>37.354.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.721.651	8.826.926
Andre tilgodehavender	<u>105.704.852</u>	<u>62.466.123</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.426.503</u>	<u>71.643.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.415.703</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.415.703</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>73.663</u>	<u>1.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.915.869</u>	<u>71.644.509</u>
Aktiver i alt	<u>170.383.718</u>	<u>108.998.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.189.788	20.996.044
Overført resultat	<u>124.440.372</u>	<u>15.681.930</u>
Egenkapital i alt	<u>144.630.160</u>	<u>40.677.974</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.682	29.154.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.000
Anden gæld	<u>25.638.876</u>	<u>39.141.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.753.558</u>	<u>68.320.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.753.558</u>	<u>68.320.913</u>
Passiver i alt	<u>170.383.718</u>	<u>108.998.887</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for:

- GoMentor Holding ApS (max kaution 1.000 t.kr.)

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.